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Morue: 104440011063

Armoire réfrigérée en acier inoxydable 1 porte en verre 700 | ventilée -10
-20°C

Description
Le produit est fabriqué en acier inoxydable AlISI 304 et comporte une porte en verre.
Caractéristiques générales :

- Armoires Gastronorm 2/1 d'une profondeur de 815 mm

- intérieur avec coins arrondis et fond moulé

- Isolation écologique en polyuréthane de 75 mm

- crémailléres (pas de 52 mm) et glissiéres en acier inoxydable AISI 304

- réfrigération ventilée avec évaporateur traité avec une peinture anticorrosion

- groupe frigorifiqgue monobloc facilement remplacable

- modéles a porte vitrée avec groupe de condensation de classe N (max +32°C)
- gaz réfrigérant R290 (propane)

- panneau de contréle électronique a économie d'énergie avec fonction HACCP
- gestion des alarmes de température et d'encrassement du condenseur

- fonction de refroidissement rapide "Overcooling



- possibilité de réglage de I'humidité haute et basse

- dégivrage automatique des gaz chauds

- port série pour la connexion aux systémes de supervision

- évaporation automatique des condensats avec tube de gaz chauds

- éclairage interne
- serrure a clé

- portes a fermeture automatique avec arrét a 105
- joints magnétiques facilement remplagables
- pieds en acier inoxydable réglables en hauteur (130-200 mm).

N.B. : Pour bénéficier du crédit d'imp6t Industrie 4.0, sélectionnez I'option WIFI.

Dimensions

Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Fiche technique

Alimentazione
Amperaggio
Capacita
Capacita netta
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica
Potenza frigorifera
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipement de série

In dotazione

750x815x2080 mm
770x880x2235 mm

Electrique
3.63A
700 Lt
625 Lt

50 Hz
R290

158 kg
170 kg
0,58 kW
0.593 kW
ventilé
automatique
-10-20 °C
230V

3 griglie plastificate GN2/1 con guide
INOX per ciascuna porta
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